Новгородская область Боровичский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
14.11.2018 № 122
д.Перёдки
О назначении публичных слушаний по проекту Правил благоустройства
территории Перёдского сельского поселения
В соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов Перёдского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Одобрить прилагаемый проект Правил благоустройства территории Перёдского сельского поселения.
2. Назначить публичные слушания по проекту Правил благоустройства территории Перёдского сельского поселения на 17 декабря 2018 года в 17 часов 10 минут в помещении Администрации Перёдского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее решение, проект Правил благоустройства территории Перёдского сельского поселения в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения».
Глава сельского поселения С.А. Михайлов
[bookmark: _GoBack]